PAGE

[image: image1.jpg]\\\\\\\\\\UMHI//{

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЬСКОГО РАЙОНА

(очередное ___________ заседание пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от __________                           г. Кола                                 № ________

Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, принимаемого из федеральной собственности в муниципальную собственность Кольского района
В соответствии с п. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 года N 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года N 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов Кольского района р е ш и л :
 1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, принимаемого из федеральной собственности в муниципальную собственность Кольского района, согласно приложению.
Глава Кольского района                                                               А.С. Малхасян
Приложение
к решению Совета депутатов

Кольского района
от ________ г. № _______
ПЕРЕЧЕНЬ
 объектов недвижимого имущества, принимаемого из федеральной собственности в муниципальную собственность Кольского района
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	ФГКУ «УВО ВНГ России по Мурманской области»
	Мурманская область, г. Мурманск,

ул. Папанина,

дом 25;
ИНН 5190009939
	Нежилое помещение (гараж № 20)
	Мурманская область, МО г.п. Кола Кольского района,

г. Кола, пр. Миронова
	Назначение: нежилое помещение - гараж
Площадь: 24,4 кв.м
Стоимость – 124 834 руб. 38 коп.
Инвентарный номер 01110001
Кадастровый номер: 51:01:0000000:8679

	ФГКУ «УВО ВНГ России по Мурманской области»
	Мурманская область, г. Мурманск,

ул. Папанина,

дом 25;

ИНН 5190009939
	Земельный участок
	Мурманская область, МО г.п. Кола Кольского района,

г. Кола, пр. Миронова на земельном участке расположен гараж             № 20

	Назначение: земельный участок
Площадь 39,0 кв.м
Кадастровая стоимость – 166 618 руб. 92 коп.
Кадастровый номер: 51:01:0109008:15

	ФГКУ «УВО ВНГ России по Мурманской области»
	Мурманская область, г. Мурманск,

ул. Папанина,

дом 25;

ИНН 5190009939
	Нежилое помещение (гараж № 21)
	Мурманская область, МО г.п. Кола Кольского района,

г. Кола, пр. Миронова
	Назначение: нежилое помещение - гараж
Площадь: 26,2 кв.м
Стоимость – 124 834 руб. 38 коп.

Инвентарный номер 01110002

Кадастровый номер: 51:01:0000000:8680

	ФГКУ «УВО ВНГ России по Мурманской области»
	Мурманская область, г. Мурманск,

ул. Папанина,

дом 25;

ИНН 5190009939
	Земельный участок
	Мурманская область, МО г.п. Кола Кольского района,

г. Кола, пр. Миронова на земельном участке расположен гараж             № 21

	Назначение: земельный участок

Площадь 38,0 кв.м

Кадастровая стоимость – 162 359 руб. 94 коп.

Кадастровый номер: 51:01:0109008:14